ITALLAP / GETRANKE / BEVERAGES

ASVANYVIZEK / MINERALWASSER/ MINERAL WATER

Szentkiralyi — szénsavas / mentes
Mineralwasser mit Kohlenséure/stilles Wasser ; sparkling/still

Szentkiralyi — szénsavas / mentes
Mineralwasser mit Kohlensdure/stilles Wasser ; sparkling/still

Szoda — Sodawasser / Soda water

UDITOK / ERFRISCHUNGSGETRANKE / SOFT DRINKS
Cappy almalé (100%) / Apfelsaft / Apple juice

Cappy narancslé (100%) / Orangen / Orange juice
Cappy 6szilé / Pfirsich / Peach juice

Fuze tea: citromos / barackos
Eistee: Zitrone / Pfirsich ; Ice tea: Lemon / Peach

Coca-Cola / Zero coke

Fanta

Sprite zero

Kinley gyémbeér / Ingwer / Ginger ale
Kinley Tonic

LIMONADEK
Klasszikus citromos limonadé, bodzas, malnas

Hausgemachte Limonade / Homemade lemonade
Holunderbliitenlimonade /Elderflower Lemonade
Himbeerlimonade / Rapsberry Lemonade

CSAPOLT SOROK / BIER VOM FASS / DRAUGHT BEER
Radeberger Pils

UVEGES SOROK / FLASCHENBIER / BOTTLED BEERS
Erdinger buzasoér / Weizen Bier / Wheat beer

Bernard (lager) czech beer
Bernard (dark lager) czech beer
Clausthaler alkoholmentes / Non-alcoholic

Magyar kézmuives s6rok: Horizont Herr Lager, Meggy
Handgemachtes Bier: Herr Lager, Kirsche
Handmade beer: Horizont Herr Lager, Cherry,

3,3dl

7,5 dl
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2,5dl
2,5dl
2,5dl

2,5dl

2,5dl
2,5dl
2,5dl
2,5dl
2,5dl

5,5dl

2dl
900 Ft

5dl
5dl
5dl
3,3dl
3,3dl

650 Ft

950 Ft

800 Ft

890 Ft
890 Ft
890 Ft

790 Ft

790 Ft
790 Ft
790 Ft
790 Ft
790 Ft

1650 Ft

4 dl
1690 Ft

1950 Ft
1950 Ft
1950 Ft
1650 Ft
1590 Ft



APERITIFEK, KOKTELOK / APERITIVES, COCKTAILS
Martini

Campari Spritz (Prosecco, Campari, széda)

Hugo Spritz (Prosecco, bodzaszirup, menta,sz6daq)

Aperol SpI‘itZ (Prosecco, Aperol, széda)

Gin Tonic

MOjitO (fehér rum, cukorszirup, lime, menta, széda)

PALINKAK / SCHNAPS / HUNGARIAN SPIRIT

Agardi palinka 40% - szilva, korte, kajszibarack
Pflaume, Birne, Pfirsich / Plum, Pear, Apricots

Agardi palinka prémium 40% - ciganymeggy, birs
Zigeuner Sauerkirsche, Quitte / Gypsy cherries, Quince

ROVIDITALOK / SPIRITUOSEN / SPIRITS
Unicum

Jagermeister
Finlandia vodka
Metaxa*****

Baileys

Bombay Sapphire gin
Johnnie Walker

Jim Beam

Jameson

Jack Daniel’s
Bacardi

PEZSGOK / CHAMPAGNER / CHAMPAGNE
Torley
Hungaria Extra Dry

KAVEK ES TEA / KAFFEE UND TEE / COFFEE AND TEA

Espresso

Hosszu kave / langer Kaffee / long coffee

Cappuccino

Koffeinmentes espresso / koffeinfrei / decaffeinated
Koffeinmentes cappuccino / koffeinfrei / decaffeinated
Latte Macchiato

8 cl

2cl
1450 Ft

1750 Ft

2cl
990 Ft

1090 Ft
990 Ft
990 Ft
990 Ft

1090 Ft
990 Ft

1090 Ft

1090 Ft

1090 Ft
990 Ft

0,2 dl
2490 Ft
3490 Ft

1590 Ft
3290 Ft
2490 Ft
2690 Ft
2690 Ft
2690 Ft

4cl
2790 Ft

2990 Ft

4 cl
1890 Ft

1990 Ft
1890 Ft
1890 Ft
1890 Ft
1990 Ft
1990 Ft
1990 Ft
1990 Ft
1990 Ft
1890 Ft

0,75 dl
5990 Ft
8990 Ft

800 Ft
800 Ft
990 Ft
890 Ft
1090 Ft
1250 Ft



